阜市园林绿化管理局用于绿化管理，租赁期限自2003年8月6日起，以12个月为一个周期，期满自动延续，租赁

期间，任何一方可提前30天书面通知对方解除租赁。
5）公司将座落于曲阜市静轩东路148号的面积为750平方米的房产及国有土地使用权出租给曲阜市红旗商贸

有限公司，租赁期限自2014年7月1日至2024年6月30日。
6）公司将座落于曲阜市静轩东路148号的面积为45平方米的房产及国有土地使用权出租给周宗会，租赁期

山东圣阳电源股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

限自2020年8月20日至2023年8月19日。
7） 公司将坐落于曲阜市静轩东路148号的面积为90平方米的房产及国有土地使用权出租给曲阜志成机械有

限公司，租赁期限自2016年10月21日至2026年10月20日。
8）公司将坐落于曲阜市海关东路6号的面积为950平方米的房产及国有土地使用权出租给曲阜安达工贸有限

公司，租赁期限自2017年5月1日起，以12个月为一个周期，期满自动延续，租赁期间，任何一方可提前30天书

面通知对方解除租赁。
9） 公司将坐落于曲阜市海关东路6号的面积为300平方米的房产及国有土地使用权出租给曲阜成丰工贸有

限公司，租赁期限自2018年3月1日起，以12个月为一个周期，期满自动延续，租赁期间，任何一方可提前30天
书面通知对方解除租赁。

10）公司将坐落于曲阜市静轩东路148号的面积为255平方米的房产及国有土地使用权出租给裴川川，租赁

期限自2018年11月1日至2021年10月31日。
11）公司将坐落于曲阜市静轩东路148号的面积为26平方米的房产及国有土地使用权出租给钟海玉，租赁期

限自2019年1月1日至2021年12月30日。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

山东圣阳电源股份有限公司 2021 年半年度报告全文

33

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 36,342,028 10.41% 104,738,998   1,460,927 106,199,925 142,541,953 31.41%

 2、国有法人持股   104,738,998   104,738,998 104,738,998 23.08%

 3、其他内资持股 36,342,028 10.41%   1,460,927 1,460,927 37,802,955 8.33%

  境内自然人持股 36,342,028 10.41%   1,460,927 1,460,927 37,802,955 8.33%

二、无限售条件股份 312,787,967 89.59%   -1,460,927 -1,460,927 311,327,040 68.59%

 1、人民币普通股 312,787,967 89.59%   -1,460,927 -1,460,927 311,327,040 68.59%

三、股份总数 349,129,995 100.00% 104,738,998   104,738,998 453,868,993 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司总股本、有限售条件股份、无限售条件股份发生变动，原因如下：
（1）公司向山东国惠非公开发行股份104,738,998股于2021年1月12日在深交所上市，公司总股本由

349,129,995股增加至453,868,993股，上述非公开发行股份全部为有限售条件股份。
（2）因公司高管锁定股份变化，导致有限售条件股份、无限售条件股份性质发生变化：隋延波、王平、杨

玉清辞去董事职务，分别锁定其所持有的无限售股份1,244,386股、37,3621股、747,218股；汤国玲辞去财务总监

职务，锁定其持有的无限售股份7,500股；孔德龙先生辞去总工程师职务届满6个月解除其限售股份911,798股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2020年8月13日、2020年8月31日，公司分别召开第五届董事会第七次会议、第五届监事会第五次会议及2020
年第一次临时股东大会审议并通过了《关于公司非公开发行预案的议案》等相关议案。

2020年12月4日，经中国证监会出具的《关于核准山东圣阳电源股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可〔2020〕3340号）核准，公司向山东国惠非公开发行人民币普通股（A 股）股票104,738,998股，于2020
年12月29日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登记托管手续，取得股份登记申请受理确认